
Página 30660Número 252 Martes, 31 de octubre de 2023

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

6212 Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de 
Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo de distintas 
categorías/opciones estatutarias, a los aspirantes que tras 
resultar seleccionados en las pruebas selectivas convocadas 
al amparo de los acuerdos de 10 de noviembre de 2017 y 18 
de octubre de 2018 del Consejo de Administración del Servicio 
Murciano de Salud por los que se aprobaron las ofertas de 
empleo público del Servicio Murciano de Salud y las plazas que 
debían ser provistas por los procedimientos promoción interna 
correspondientes a los años 2017, 2018 y los correspondientes 
al plan de estabilización de empleo temporal-ejercicio 2017.

Antecedentes

1.º) Por Acuerdos de 10 de noviembre de 2017 (BORM n.º 294 de 22 de 
diciembre) y 18 de octubre de 2018 (BORM n.º 248 de 26 de octubre) del Consejo 
de Administración del Servicio Murciano de Salud, se aprobaron las Ofertas de 
Empleo Público del Servicio Murciano de Salud y las ofertas de plazas que han 
de ser provistas por el procedimiento de promoción interna correspondientes a 
los años 2017, 2018 y por Acuerdo de 10 de noviembre de 2017 (BORM 22 de 
diciembre) la Oferta de Empleo Público correspondiente al plan de Estabilización 
de Empleo Temporal-Ejercicio 2017.

2.º) Tras ello, por medio de diferentes resoluciones del Director Gerente del 
Servicio Murciano de Salud, se convocaron las pruebas selectivas de acceso a la 
condición de personal estatutario fijo en las siguientes categorías/opciones:

- Facultativo Sanitario Especialista / Hematología (BORM 29/04/2019)

- Facultativo Sanitario Especialista / Cirugía General (BORM 29/04/2019)

- Facultativo Sanitario Especialista / Medicina Interna (BORM 10/01/2019)

- Facultativo Sanitario Especialista / Ginecología (BORM 29/04/2019)

- Facultativo Sanitario Especialista / Neurocirugía (BORM 10/01/2019)

- Facultativo Sanitario Especialista / Oncología Médica (BORM 10/01/2019)

- Facultativo Sanitario Especialista / Reumatología (BORM 29/04/2019)

3.º) Las bases correspondientes de las citadas convocatorias disponen 
que, una vez que concluya el proceso selectivo, quienes lo superen habrán de 
ser nombrados personal estatutario fijo en dicha categoría/opción mediante 
resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, que deberá 
publicarse en el Boletín Oficial de la Región de Murcia. 

4.º) A la vista de ello, una vez que ha concluido el proceso selectivo 
correspondiente a tal convocatoria y que los candidatos seleccionados han 
acreditado cumplir con los requisitos exigidos en ésta, procede realizar su 

NPE: A-311023-6212



Página 30661Número 252 Martes, 31 de octubre de 2023

nombramiento como personal estatutario fijo en la citada categoría/opción 
estatutaria para la que han sido seleccionados.

Por todo lo expuesto, en ejercicio de las competencias atribuidas por los 
artículos 7.2 f) de la Ley 5/2001, de 5 de diciembre, de personal estatutario del 
Servicio Murciano de Salud y 8.1 h) del Decreto 148/2002, de 27 de diciembre 
de 2002, por el que se aprueba la estructura de los órganos de participación, 
administración y gestión del Servicio Murciano de Salud, 

Resuelvo:

Primero.- Nombrar personal estatutario fijo del Servicio Murciano de Salud 
al personal que figura en el anexo a esta resolución, tras haber superado las 
pruebas selectivas convocadas por las distintas resoluciones del Director Gerente 
del Servicio Murciano de Salud.

Segundo.- Los interesados dispondrán del plazo de un mes, a contar a partir 
del día siguiente al de la publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial 
de la Región de Murcia, para tomar posesión de los puestos convocados.

Dicho acto se realizará en el departamento de personal de la Gerencia a la 
que se encuentran asignados los citados puestos.

Tercero.- En el acto de toma de posesión, habrá de realizar el juramento 
o promesa de cumplir la Constitución, el Estatuto de Autonomía y las leyes en 
el ejercicio de las funciones que estén atribuidas a las categorías y opciones 
estatutarias a las que accedan, según lo dispuesto en el Real Decreto 707/1979, 
de 5 de abril (BOE n.º 83 de 6-4-79).

Cuarto.- La falta de toma de posesión dentro del plazo establecido, cuando 
sea imputable a los interesados y no obedezca a causas justificadas, producirá 
el decaimiento de su derecho a obtener la condición de personal estatutario fijo 
como consecuencia del proceso selectivo del que deriva su nombramiento, previa 
audiencia del mismo.

Quinto.- Tras la toma de posesión, realizarán una actividad formativa de 
carácter obligatorio en materia de prevención de riesgos laborales.

Sexto.- Contra la presente resolución se podrá interponer recurso de alzada 
ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud, en el plazo de un mes, a contar a partir 
del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, 
de conformidad con lo establecido en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas.

Murcia, 19 de octubre de 2023.—La Directora Gerente, Isabel Ayala Vigueras.

NPE: A-311023-6212



Página 30662Número 252 Martes, 31 de octubre de 2023

   

 

Página 3 de 14 
 

ANEXO  
 

Categoría: FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA 

Opción: HEMATOLOGÍA 

 
Nº 

ORDEN  D.N.I  APELLIDOS  NOMBRE  DESTINO  LOCALIDAD  T. 
ACCESO 

1  ***6296**  PÉREZ LÓPEZ   RAÚL  ÁREA I/ H.C.U.  VIRGEN DE LA 
ARRIXACA  Murcia  Libre 

2  ***2931**  CASCALES HERNANDEZ   ALMUDENA  ÁREA I/ H.C.U.  VIRGEN DE LA 
ARRIXACA  Murcia  Libre 

3  ***2995**  TEJEDOR GUTIERREZ   AURELIA  ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE 
CARTAGENA  Cartagena  Libre 

4  ***2081**  SANCHEZ SALINAS   ANDRES  ÁREA I/ H.C.U.  VIRGEN DE LA 
ARRIXACA  Murcia  Libre 

5  ***9455**  GÓMEZ ESPUCH   JOAQUÍN 
ANTONIO 

ÁREA I/ H.C.U.  VIRGEN DE LA 
ARRIXACA  Murcia  Libre 

6  ***8557**  CABAÑAS PERIANES   VALENTIN  ÁREA I/ H.C.U.  VIRGEN DE LA 
ARRIXACA  Murcia  Libre 

7  ***7841**  MORENO BELMONTE   MARIA JOSE  ÁREA I/ H.C.U.  VIRGEN DE LA 
ARRIXACA  Murcia  Libre 

8  ***3196**  FERNANDEZ MIÑANO   CARMEN MARIA  ÁREA I/ H.C.U.  VIRGEN DE LA 
ARRIXACA  Murcia  Libre 

9  ***2996**  GARCÍA HERNÁNDEZ   ANA MARÍA  ÁREA I/ H.C.U.  VIRGEN DE LA 
ARRIXACA  Murcia  Libre 

10  ***1487**  GARCÍA CANDEL   FAUSTINO  CENTRO REGIONAL DE 
HEMODONACION  Murcia  Libre 

11  ***0303**  GONZALEZ SERNA   ANA DOLORES  ÁREA VIII/ H.G.U. "LOS ARCOS 
DEL MAR MENOR"  San Javier  Libre 

12  ***9640**  MONSERRAT COLL   JORGE LUIS  CENTRO REGIONAL DE 
HEMODONACION  Murcia  Libre 

13  ***6117**  BELTRAN AGULLO   VICTORIANO  ÁREA V/ HOSPITAL "VIRGEN DEL 
CASTILLO"  Yecla  Libre 

14  ***2262**  CEREZUELA MARTINEZ   PAULA  ÁREA VIII/ H.G.U. "LOS ARCOS 
DEL MAR MENOR"  San Javier  Libre 

15  ***4380**  BLANQUER BLANQUER   MIGUEL  ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE 
CARTAGENA  Cartagena  Libre 

16  ***1705**  MOLINA GUILLAMON   JOSE ANTONIO  ÁREA IX/ HOSPITAL DE LA VEGA 
"LORENZO GUIRAO"  Cieza  Libre 

17  ***6902**  MARTINEZ REDONDO   CONSOLACION  ÁREA VIII/ H.G.U. "LOS ARCOS 
DEL MAR MENOR"  San Javier  Libre 

18  ***6271**  BERENGUER PIQUERAS   MERCEDES  ÁREA VIII/ H.G.U. "LOS ARCOS 
DEL MAR MENOR"  San Javier  Libre 

19  ****5506*  LABBADIA    FRANCESCA  ÁREA VIII/ H.G.U. "LOS ARCOS 
DEL MAR MENOR"  San Javier  Libre 

20  ***2571**  LÓPEZ GODINO   ORIANA JIMENA  ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE 
CARTAGENA  Cartagena  Libre 

NPE: A-311023-6212



Página 30663Número 252 Martes, 31 de octubre de 2023

   

 

Página 4 de 14 
 

Nº 
ORDEN  D.N.I  APELLIDOS  NOMBRE  DESTINO  LOCALIDAD  T. 

ACCESO 

21  ***6598**  GARCIA HERNANDEZ   MARIA DEL 
CARMEN 

ÁREA III/ HOSPITAL RAFAEL 
MENDEZ  Lorca  Libre 

22  ***7494**  MARTINEZ GARCIA   ANA BELEN  ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE 
CARTAGENA  Cartagena  Libre 

23  ***4706**  MARTÍNEZ MILLÁN   DIANA CRISTINA  ÁREA IV/ HOSPITAL COMARCAL 
DEL NOROESTE  Caravaca  Libre 

24  ***1216**  LÓPEZ GARCÍA   VERÓNICA  ÁREA IX/ HOSPITAL DE LA VEGA 
"LORENZO GUIRAO"  Cieza  Libre 

25  ***1462**  ROMERA MARTINEZ   MARTA  ÁREA III/ HOSPITAL RAFAEL 
MENDEZ  Lorca  Libre 

26  ***2214**  FERNÁNDEZ CABALLERO   MARIANA  ÁREA IV/ HOSPITAL COMARCAL 
DEL NOROESTE  Caravaca  Libre 

 

Categoría: FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA 

Opción: CIRUGÍA GENERAL 

 
Nº 

ORDEN  D.N.I  APELLIDOS  NOMBRE  DESTINO  LOCALIDAD  T. 
ACCESO 

1  ***1816**  CASCALES CAMPOS   PEDRO ANTONIO  ÁREA I/ H.C.U.  VIRGEN DE LA 
ARRIXACA  Murcia  Libre 

2  ***8431**  PASTOR PÉREZ   PATRICIA  ÁREA I/ H.C.U.  VIRGEN DE LA 
ARRIXACA  Murcia  Libre 

3  ***1951**  TAMAYO RODRIGUEZ   MARIA 
ENCARNACION  ÁREA VII/ H.G.U. "REINA SOFÍA"  Murcia  Libre 

4  ***8218**  FEBRERO SÁNCHEZ   BEATRIZ  ÁREA I/ H.C.U.  VIRGEN DE LA 
ARRIXACA  Murcia  Libre 

5  ***7864**  RAMIREZ FARACO   MARIA  ÁREA VII/ H.G.U. "REINA SOFÍA"  Murcia  Libre 

6  ***7589**  CASTAÑER RAMÓN‐LLIN   JUAN CARLOS  ÁREA VI/ MORALES MESEGUER  Murcia  Libre 

7  ***9693**  MAESTRE MADERUELO   MARIA  ÁREA VII/ H.G.U. "REINA SOFÍA"  Murcia  Libre 

8  ***2480**  CAMPILLO SOTO   ÁLVARO  ÁREA VI/ MORALES MESEGUER  Murcia  Libre 

9  ***3947**  DEL VALLE RUIZ   SERGIO RODRIGO  ÁREA VII/ H.G.U. "REINA SOFÍA"  Murcia  Libre 

10  ***4229**  LOZANO ALCALDE   ÓSCAR  ÁREA VIII/ H.G.U. "LOS ARCOS 
DEL MAR MENOR"  San Javier  Libre 

11  ***6438**  BERTELLI PUCHE   JULIA  ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE 
CARTAGENA  Cartagena  Libre 

12  ***4220**  TEROL GARAULET   EMILIO  ÁREA VII/ H.G.U. "REINA SOFÍA"  Murcia  Libre 

13  ***0248**  TORREGROSA PEREZ   NURIA Mª  ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE 
CARTAGENA  Cartagena  Libre 

14  ***8680**  CALERO GARCIA   PURIFICACION  ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE 
CARTAGENA  Cartagena  Libre 

NPE: A-311023-6212



Página 30664Número 252 Martes, 31 de octubre de 2023

   

 

Página 5 de 14 
 

Nº 
ORDEN  D.N.I  APELLIDOS  NOMBRE  DESTINO  LOCALIDAD  T. 

ACCESO 

15  ***0099**  MENGUAL BALLESTER   MONICA  ÁREA I/ H.C.U.  VIRGEN DE LA 
ARRIXACA  Murcia  Libre 

16  ***4080**  PEÑA ROS   EMILIO  ÁREA VII/ H.G.U. "REINA SOFÍA"  Murcia  Libre 

17  ***9405**  ABELLAN ROSIQUE   BEATRIZ  ÁREA VII/ H.G.U. "REINA SOFÍA"  Murcia  Libre 

18  ***9620**  MONTOYA TABARES   MARIANO JAIME  ÁREA I/ H.C.U.  VIRGEN DE LA 
ARRIXACA  Murcia  Libre 

19  ***6265**  RUIZ DE ANGULO MARTIN   DAVID  ÁREA I/ H.C.U.  VIRGEN DE LA 
ARRIXACA  Murcia  Libre 

20  ***5154**  BENAVIDES BULEJE   JORGE 
ALEJANDRO 

ÁREA I/ H.C.U.  VIRGEN DE LA 
ARRIXACA  Murcia  Libre 

21  ***7957**  ABELLÁN MORCILLO   ISRAEL  ÁREA I/ H.C.U.  VIRGEN DE LA 
ARRIXACA  Murcia  Libre 

22  ***3729**  NAVARRO GARCÍA   MARIA 
INMACULADA 

ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE 
CARTAGENA  Cartagena  Libre 

23  ***1442**  FRUTOS BERNAL   MARIA DOLORES  ÁREA I/ H.C.U.  VIRGEN DE LA 
ARRIXACA  Murcia  Libre 

24  ****2899*  BRUSADIN    ROBERTO  ÁREA I/ H.C.U.  VIRGEN DE LA 
ARRIXACA  Murcia  Libre 

25  ***0523**  MARTINEZ FERNANDEZ   JOSEFA  ÁREA IV/ HOSPITAL COMARCAL 
DEL NOROESTE  Caravaca  Libre 

26  ***9398**  MUÑOZ CAMARENA   JOSÉ MANUEL  ÁREA I/ H.C.U.  VIRGEN DE LA 
ARRIXACA  Murcia  Libre 

27  ***9302**  GALVÁN HUARTE   MARTA  ÁREA VIII/ H.G.U. "LOS ARCOS 
DEL MAR MENOR"  San Javier  Libre 

28  ***9676**  BERNABÉ PEÑALVER   ANTONIO  ÁREA VIII/ H.G.U. "LOS ARCOS 
DEL MAR MENOR"  San Javier  Libre 

29  ***0459**  ABRISQUETA CARRIÓN   JESÚS  ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE 
CARTAGENA  Cartagena  Libre 

30  ***2280**  GARCÍA LÓPEZ   MARÍA ARANZAZU  ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE 
CARTAGENA  Cartagena  Libre 

31  ***2381**  GONZALEZ SANCHEZ   FRANCISCO  ÁREA III/ HOSPITAL RAFAEL 
MENDEZ  Lorca  Libre 

32  ***7669**  AGUADO PÉREZ   MARTA  ÁREA V/ HOSPITAL "VIRGEN DEL 
CASTILLO"  Yecla  Libre 

33  ***1570**  MOLINA MOLINA   MIGUEL  ÁREA VIII/ H.G.U. "LOS ARCOS 
DEL MAR MENOR"  San Javier  Libre 

34  ***1638**  GARCIA MARIN   JOSE ANDRES  ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE 
CARTAGENA  Cartagena  Libre 

35  ***8061**  DEL POZO GIL DE PAREJA   PABLO  ÁREA IX/ HOSPITAL DE LA VEGA 
"LORENZO GUIRAO"  Cieza  Libre 

36  ***4407**  GARCIA GARCIA   MARIA LUISA  ÁREA IX/ HOSPITAL DE LA VEGA 
"LORENZO GUIRAO"  Cieza  Libre 

37  ***1497**  GONZÁLEZ GIL   ANTONIO  ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE 
CARTAGENA  Cartagena  Libre 

NPE: A-311023-6212



Página 30665Número 252 Martes, 31 de octubre de 2023

   

 

Página 6 de 14 
 

Nº 
ORDEN  D.N.I  APELLIDOS  NOMBRE  DESTINO  LOCALIDAD  T. 

ACCESO 

38  ***6953**  MORALES GONZALEZ   ALVARO  ÁREA IV/ HOSPITAL COMARCAL 
DEL NOROESTE  Caravaca  Libre 

39  ***5997**  SANCHEZ GARRIDO   FRANCISCO 
JAVIER 

ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE 
CARTAGENA  Cartagena  Libre 

 

NPE: A-311023-6212



Página 30666Número 252 Martes, 31 de octubre de 2023   

 

Página 7 de 14 
 

 

Categoría: FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA 

Opción: MEDICINA INTERNA 

 
Nº 

ORDEN  D.N.I  APELLIDOS  NOMBRE  DESTINO  LOCALIDAD  T. 
ACCESO 

1  ***1448**  AGUIRRE GONZÁLEZ   CRISTINA  ÁREA VII/ H.G.U. "REINA SOFÍA"  Murcia  Libre 

2  ***6909**  GIMÉNEZ BELLÓ   MARÍA MERCEDES  ÁREA VII/ H.G.U. "REINA SOFÍA"  Murcia  Libre 

3  ***3650**  BRAVO URBIETA   JOAQUÍN  ÁREA IV/ MORALES MESEGUER  Murcia  Libre 

4  ***8515**  HERNÁNDEZ RUIZ   MARÍA CARMEN  ÁREA I/ H.C.U.  VIRGEN DE LA 
ARRIXACA  Murcia  Libre 

5  ***8980**  RASHID JIMÉNEZ   ESTHER  ÁREA VII/ H.G.U. "REINA SOFÍA"  Murcia  Libre 

6  ***2022**  VICENTE CALDERÓN   JUAN  ÁREA VII/ H.G.U. "REINA SOFÍA"  Murcia  Libre 

7  ***2843**  HERNÁNDEZ TORRES   ALICIA  ÁREA I/ H.C.U.  VIRGEN DE LA 
ARRIXACA  Murcia  Libre 

8  ***2007**  AGUAYO JIMÉNEZ   MARIA CARMEN  ÁREA VII/ H.G.U. "REINA SOFÍA"  Murcia  Libre 

9  ***1813**  GARCIA PARRA   MARIA GLORIA  ÁREA I/ H.C.U.  VIRGEN DE LA 
ARRIXACA  Murcia  Libre 

10  ***3420**  GARCÍA VÁZQUEZ   ELISA  ÁREA I/ H.C.U.  VIRGEN DE LA 
ARRIXACA  Murcia  Libre 

11  ***1772**  REGUERA GARCIA   ANTONIO  ÁREA VIII/ H.G.U. "LOS ARCOS 
DEL MAR MENOR"  San Javier  Libre 

12  ***2113**  SANCHEZ SERRANO   ADRIANA  ÁREA VIII/ H.G.U. "LOS ARCOS 
DEL MAR MENOR"  San Javier  Libre 

13  ***6013**  JIMENO ALMAZÁN   AMAYA  ÁREA I/ H.C.U.  VIRGEN DE LA 
ARRIXACA  Murcia  Libre 

14  ***5715**  PACHECO TENZA   MARÍA ISABEL  ÁREA I/ H.C.U.  VIRGEN DE LA 
ARRIXACA  Murcia  Libre 

15  ***2117**  ALBALADEJO ORTÍZ   CELIA  ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE 
CARTAGENA  Cartagena  Libre 

16  ***6201**  ALONSO GARCÍA   GERARDO  ÁREA III/ HOSPITAL RAFAEL 
MENDEZ  Lorca  Libre 

17  ***2555**  ALCARAZ VIDAL   BEGOÑA  ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE 
CARTAGENA  Cartagena  Libre 

18  ***0373**  PUJOL DOMÍNGUEZ   DIANA  ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE 
CARTAGENA  Cartagena  Libre 

19  ***2223**  GIL ORTEGA   MARÍA DEL 
MILAGRO 

ÁREA I/ H.C.U.  VIRGEN DE LA 
ARRIXACA  Murcia  Libre 

20  ***8481**  RUIZ GARCIA   SILVIA  ÁREA VII/ H.G.U. "REINA SOFÍA"  Murcia  Libre 

21  ***8824**  ROYO‐VILLANOVA REPARAZ   CARLOTA  ÁREA I/ H.C.U.  VIRGEN DE LA 
ARRIXACA  Murcia  Libre 

NPE: A-311023-6212



Página 30667Número 252 Martes, 31 de octubre de 2023

   

 

Página 8 de 14 
 

Nº 
ORDEN  D.N.I  APELLIDOS  NOMBRE  DESTINO  LOCALIDAD  T. 

ACCESO 

22  ***9863**  DIAZ GONZALVEZ   EDUARDO  ÁREA VIII/ H.G.U. "LOS ARCOS 
DEL MAR MENOR"  San Javier  Libre 

23  ***0043**  MORAL ESCUDERO   ENCARNACIÓN  ÁREA IV/ HOSPITAL COMARCAL 
DEL NOROESTE  Caravaca  Libre 

24  ***4059**  PIÑAR CABEZOS   DIANA PATRICIA  ÁREA VIII/ H.G.U. "LOS ARCOS 
DEL MAR MENOR"  San Javier  Libre 

25  ***6416**  AROCA FERNANDEZ   PEDRO  ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE 
CARTAGENA  Cartagena  Libre 

26  ***8798**  FERNANDEZ‐RUFETE CEREZO   ANA FUENSANTA  ÁREA VIII/ H.G.U. "LOS ARCOS 
DEL MAR MENOR"  San Javier  Libre 

27  ***5609**  VERDÚ BERENGUER   ALICIA  ÁREA V/ HOSPITAL "VIRGEN DEL 
CASTILLO"  Yecla  Libre 

28  ***3301**  ARTERO CASTRO   MARÍA  ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE 
CARTAGENA  Cartagena  Libre 

29  ***5106**  GALVAÑ MORO   MARÍA CRISTINA  ÁREA V/ HOSPITAL "VIRGEN DEL 
CASTILLO"  Yecla  Libre 

30  ***8957**  CASADO MESEGUER   OLGA  ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE 
CARTAGENA  Cartagena  Libre 

31  ***8435**  PRIEGO VALLADARES   MANUEL  ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE 
CARTAGENA  Cartagena  Libre 

32  ***2850**  SÁNCHEZ PARRA   CLARA  ÁREA III/ HOSPITAL RAFAEL 
MENDEZ  Lorca  Libre 

33  ***5123**  VALERO CIFUENTES   SALVADOR  ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE 
CARTAGENA  Cartagena  Libre 

34  ***8115**  CAMPILLO GUERRERO   NÉSTOR  ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE 
CARTAGENA  Cartagena  Libre 

35  ***8516**  ANDREU GIMENEZ   LUCIO  ÁREA VIII/ H.G.U. "LOS ARCOS 
DEL MAR MENOR"  San Javier  Libre 

36  ***5734**  DÍAZ CASTELLANO   MANUEL  ÁREA V/ HOSPITAL "VIRGEN DEL 
CASTILLO"  Yecla  Libre 

37  ***9837**  MATEO LÓPEZ   ANTONIO  ÁREA VIII/ H.G.U. "LOS ARCOS 
DEL MAR MENOR"  San Javier  Libre 

38  ***2957**  SAN ROMÁN 
MONSERRAT   IRENE MARÍA  ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE 

CARTAGENA  Cartagena  Libre 

39  ***1985**  HERNÁNDEZ CONTRERAS   MARÍA 
ENCARNACIÓN 

ÁREA IV/ HOSPITAL COMARCAL 
DEL NOROESTE  Caravaca  Libre 

40  ***2965**  TOMÁS JIMÉNEZ   CRISTINA  ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE 
CARTAGENA  Cartagena  Libre 

41  ***8713**  PENADES CERVERA   GEMMA  ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE 
CARTAGENA  Cartagena  Libre 

42  ***1740**  GARCÍA LÓPEZ   PEDRO JOSÉ  ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE 
CARTAGENA  Cartagena  Libre 

43  ***9403**  GARCÍA NOGUERA   DIANA  ÁREA IX/ HOSPITAL DE LA VEGA 
"LORENZO GUIRAO"  Cieza  Libre 

44  ***1801**  FERNÁNDEZ PUERTA   ANA MARÍA  ÁREA IV/ HOSPITAL COMARCAL 
DEL NOROESTE  Caravaca  Libre 

NPE: A-311023-6212



Página 30668Número 252 Martes, 31 de octubre de 2023

   

 

Página 9 de 14 
 

Nº 
ORDEN  D.N.I  APELLIDOS  NOMBRE  DESTINO  LOCALIDAD  T. 

ACCESO 

45  ***1529**  LASO TRILLO   JUAN FRANCISCO  ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE 
CARTAGENA  Cartagena  Libre 

46  ***1515**  MUÑOZ PÉREZ   EMMA  ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE 
CARTAGENA  Cartagena  Libre 

47  ***6823**  GANDIA HERRERO   MARINA  ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE 
CARTAGENA  Cartagena  Libre 

48  ***0802**  GÓMEZ SEGADO   JOSÉ ENRIQUE  ÁREA V/ HOSPITAL "VIRGEN DEL 
CASTILLO"  Yecla  Libre 

49  ***3090**  MARTÍN MARTOS   FRANCISCO  ÁREA IV/ HOSPITAL COMARCAL 
DEL NOROESTE  Caravaca  Libre 

50  ***5620**  PERIS GARCÍA   JUAN JORGE  ÁREA IX/ HOSPITAL DE LA VEGA 
"LORENZO GUIRAO"  Cieza  Libre 

51  ***6113**  LEÓN MARTÍNEZ   MARÍA DOLORES  ÁREA III/ HOSPITAL RAFAEL 
MENDEZ  Lorca  Libre 

52  ***3884**  MOLINA CANO   ROSA MARIA  ÁREA III/ HOSPITAL RAFAEL 
MENDEZ  Lorca  Libre 

53  ***4841**  MARTÍN CASCÓN   MIGUEL  ÁREA IX/ HOSPITAL DE LA VEGA 
"LORENZO GUIRAO"  Cieza  Libre 

54  ***5753**  PINOS BLANCO  ANA  ÁREA III/ HOSPITAL RAFAEL 
MENDEZ  Lorca  Libre 

55  ***0905**  LOPEZ RODRIGUEZ   CRISTINA  ÁREA III/ HOSPITAL RAFAEL 
MENDEZ  Lorca  Libre 

56  ***2471**  DEL VALLE APASTEGUI   RUTH  ÁREA III/ HOSPITAL RAFAEL 
MENDEZ  Lorca  Libre 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NPE: A-311023-6212



Página 30669Número 252 Martes, 31 de octubre de 2023

   

 

Página 10 de 14 
 

Categoría: FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA 

Opción: GINECOLOGÍA 

 
Nº 

ORDEN  D.N.I  APELLIDOS  NOMBRE  DESTINO  LOCALIDAD  T. ACCESO 

1  ***7015**  GARCIA ANDRÉS  MARIA REMEDIOS  ÁREA III/ HOSPITAL RAFAEL 
MENDEZ  Lorca  Promoción 

Interna 

2  ***7617**  SERVET PÉREZ DE LEMA  CARMEN MARÍA  ÁREA I/ H.C.U.  VIRGEN DE LA 
ARRIXACA  Murcia  Libre 

3  ***2413**  PEÑALVER PARRES  CAROLINA  ÁREA I/ H.C.U.  VIRGEN DE LA 
ARRIXACA  Murcia  Libre 

4  ***7994**  MADRID ROS   ALEJANDRA  ÁREA I/ H.C.U.  VIRGEN DE LA 
ARRIXACA  Murcia  Libre 

5  ***7831**  FERNANDEZ SALMERÓN  MARIA DEL 
ROSARIO 

ÁREA I/ H.C.U.  VIRGEN DE LA 
ARRIXACA  Murcia  Libre 

6  ***1987**  ARAICO RODRÍGUEZ  FERNANDO  ÁREA I/ H.C.U.  VIRGEN DE LA 
ARRIXACA  Murcia  Libre 

7  ***3087**  SÁNCHEZ CAMPS   MARIA LUISA  ÁREA I/ H.C.U.  VIRGEN DE LA 
ARRIXACA  Murcia  Libre 

8  ***3622**  HERRERA GIMÉNEZ   JAVIER  ÁREA I/ H.C.U.  VIRGEN DE LA 
ARRIXACA  Murcia  Libre 

9  ***6393**  PERTEGAL RUIZ   MIRIAM 
ENCARNACIÓN 

ÁREA I/ H.C.U.  VIRGEN DE LA 
ARRIXACA  Murcia  Libre 

10  ***7639**  NAVARRO MURCIA   INMACULADA  ÁREA I/ H.C.U.  VIRGEN DE LA 
ARRIXACA  Murcia  Libre 

11  ***0585**  ARTEAGA MORENO   ALICIA  ÁREA I/ H.C.U.  VIRGEN DE LA 
ARRIXACA  Murcia  Libre 

12  ***4634**  MIRANDA PAANAKKER   ALBERTO  ÁREA I/ H.C.U.  VIRGEN DE LA 
ARRIXACA  Murcia  Libre 

13  ***9675**  JÓDAR PÉREZ   MARÍA DE LOS 
ÁNGELES 

ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE 
CARTAGENA  Cartagena  Libre 

14  ***7493**  SILVA SÁNCHEZ   YOLANDA MARÍA  ÁREA III/ HOSPITAL RAFAEL 
MENDEZ  Lorca  Libre 

15  ***9666**  MARTÍNEZ ‐ ESPEJO 
CEREZO   ALICIA  ÁREA I/ H.C.U.  VIRGEN DE LA 

ARRIXACA  Murcia  Libre 

16  ***3170**  CERVANTES GARCÍA   ANA  MARÍA  ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE 
CARTAGENA  Cartagena  Libre 

17  ***0159**  PRIETO SÁNCHEZ   Mª TERESA  ÁREA I/ H.C.U.  VIRGEN DE LA 
ARRIXACA  Murcia  Libre 

18  ***9235**  VICENTE SANCHEZ   ELENA MARIA  ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE 
CARTAGENA  Cartagena  Libre 

19  ***5522**  PADILLA LARA   FELIPE  ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE 
CARTAGENA  Cartagena  Libre 

20  ***9401**  MEDINA MANUEL   MERCEDES  ÁREA VIII/ H.G.U. "LOS ARCOS 
DEL MAR MENOR"  San Javier  Libre 

21  ***2272**  DE PACO MATALLANA   CATALINA  ÁREA VIII/ H.G.U. "LOS ARCOS 
DEL MAR MENOR"  San Javier  Libre 

NPE: A-311023-6212



Página 30670Número 252 Martes, 31 de octubre de 2023

   

 

Página 11 de 14 
 

Nº 
ORDEN  D.N.I  APELLIDOS  NOMBRE  DESTINO  LOCALIDAD  T. ACCESO 

22  ***0016**  CANOVAS LOPEZ   LAURA  ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE 
CARTAGENA  Cartagena  Libre 

23  ***6578**  GARCIA MARTINEZ   PRESENTACION  ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE 
CARTAGENA  Cartagena  Libre 

24  ***6474**  SERNA BERNA   FRANCISCO  ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE 
CARTAGENA  Cartagena  Libre 

25  ***1981**  CHECA PÉREZ   MARÍA ROSARIO  ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE 
CARTAGENA  Cartagena  Libre 

26  ***2213**  GARCÍA IZQUIERDO   OLIVIA  ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE 
CARTAGENA  Cartagena  Libre 

27  ***8117**  RODRÍGUEZ ABELLÁN   MARÍA ESTHER  ÁREA III/ HOSPITAL RAFAEL 
MENDEZ  Lorca  Libre 

28  ***5675**  PÉREZ MARTÍNEZ   ANA ISABEL  ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE 
CARTAGENA  Cartagena  Libre 

29  ***1358**  LÓPEZ MARTÍNEZ   CONSUELO  ÁREA VIII/ H.G.U. "LOS ARCOS 
DEL MAR MENOR"  San Javier  Libre 

30  ***0686**  LORENTE FERNANDEZ   MONICA  ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE 
CARTAGENA  Cartagena  Libre 

31  ***1160**  QUESADA FERNÁNDEZ   MARÍA NIEVES  ÁREA V/ HOSPITAL "VIRGEN DEL 
CASTILLO"  Yecla  Libre 

32  ***4172**  PEREZ LEGAZ   MARIA DEL 
ROSARIO 

ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE 
CARTAGENA  Cartagena  Libre 

33  ***9018**  HUELBES ROS   ALEJANDRO  ÁREA VIII/ H.G.U. "LOS ARCOS 
DEL MAR MENOR"  San Javier  Libre 

34  ***4709**  BARBERÁ BELDA   BEATRIZ  ÁREA V/ HOSPITAL "VIRGEN DEL 
CASTILLO"  Yecla  Libre 

35  ***3142**  MORENO RUIZ   RUBÉN TRIFÓN  ÁREA VIII/ H.G.U. "LOS ARCOS 
DEL MAR MENOR"  San Javier  Libre 

36  ***4508**  ORTIZ SALINAS   ELISA MARIA  ÁREA III/ HOSPITAL RAFAEL 
MENDEZ  Lorca  Libre 

37  ***2046**  PUIG MARZAL   ISABEL  ÁREA VIII/ H.G.U. "LOS ARCOS 
DEL MAR MENOR"  San Javier  Libre 

38  ***4153**  ORTIZ VERA   CAROLINA  ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE 
CARTAGENA  Cartagena  Libre 

39  ***3257**  LOPEZ LOPEZ   ANTONIA MARIA  ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE 
CARTAGENA  Cartagena  Libre 

40  ***0438**  MARTINEZ REAL   MARIA CONSUELO  ÁREA VIII/ H.G.U. "LOS ARCOS 
DEL MAR MENOR"  San Javier  Libre 

41  ***4327**  JIMENEZ DIAZ   SANDRA  ÁREA VIII/ H.G.U. "LOS ARCOS 
DEL MAR MENOR"  San Javier  Libre 

42  ***1130**  MOYA JIMÉNEZ   LUIS CARLOS  ÁREA III/ HOSPITAL RAFAEL 
MENDEZ  Lorca  Libre 

43  ***1942**  PÁRRAGA FERNÁNDEZ   JUANA MARÍA  ÁREA IV/ HOSPITAL COMARCAL 
DEL NOROESTE  Caravaca  Libre 

44  ***7878**  MORENO GONZÁLEZ   MARÍA BEATRIZ  ÁREA III/ HOSPITAL RAFAEL 
MENDEZ  Lorca  Libre 

NPE: A-311023-6212



Página 30671Número 252 Martes, 31 de octubre de 2023

   

 

Página 12 de 14 
 

Nº 
ORDEN  D.N.I  APELLIDOS  NOMBRE  DESTINO  LOCALIDAD  T. ACCESO 

45  ***0658**  VIVARACHO TERRER   PORFIRIO  ÁREA IV/ HOSPITAL COMARCAL 
DEL NOROESTE  Caravaca  Libre 

46  ***8022**  MARTÍNEZ RIVERO   INMACULADA  ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE 
CARTAGENA  Cartagena  Libre 

47  ***4518**  LOPEZ BANACLOCHE   CECILIA  ÁREA III/ HOSPITAL RAFAEL 
MENDEZ  Lorca  Libre 

48  ***8617**  PINA MONTOYA   MARÍA ANGELES  ÁREA III/ HOSPITAL RAFAEL 
MENDEZ  Lorca  Libre 

49  ***2374**  SARRÍAS GÁRRIZ   AURORA  ÁREA III/ HOSPITAL RAFAEL 
MENDEZ  Lorca  Libre 

50  ***5041**  MANZANO ROLDAN   ANDREA  ÁREA VIII/ H.G.U. "LOS ARCOS 
DEL MAR MENOR"  San Javier  Libre 

51  ***3937**  GARCÍA MORALES   CAROLINA  ÁREA VIII/ H.G.U. "LOS ARCOS 
DEL MAR MENOR"  San Javier  Libre 

52  ***5280**  GARRE ALCAZAR   MARIA DEL 
CARMEN 

ÁREA III/ HOSPITAL RAFAEL 
MENDEZ  Lorca  Libre 

53  ***7411**  HERNANDEZ HERNANDEZ   LAURA  ÁREA V/ HOSPITAL "VIRGEN DEL 
CASTILLO"  Yecla  Libre 

54  ***4407**  PECES RAMA   ALMUDENA  ÁREA III/ HOSPITAL RAFAEL 
MENDEZ  Lorca  Libre 

55  ***2404**  MOTELLON CARBONELL  ANA ISABEL  ÁREA V/ HOSPITAL "VIRGEN DEL 
CASTILLO"  Yecla  Libre 

 

 

Categoría: FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA 

Opción: NEUROCIRUGÍA  

 
Nº 

ORDEN  D.N.I  APELLIDOS  NOMBRE  DESTINO  LOCALIDAD  T. ACCESO 

1  ***3925**  ALFARO MORENO   RAÚL 
ÁREA I/ H.C.U.  VIRGEN DE LA 
ARRIXACA  Murcia  Libre 

2  ***1098**  LÓPEZ LÓPEZ‐GUERRERO   ANTONIO 
ÁREA I/ H.C.U.  VIRGEN DE LA 
ARRIXACA  Murcia  Libre 

3  ***2876**  FELIPE MURCIA   MATÍAS 
ÁREA I/ H.C.U.  VIRGEN DE LA 
ARRIXACA  Murcia  Libre 

4  ***3947**  BARCELÓ LÓPEZ   CRISTINA 
ÁREA I/ H.C.U.  VIRGEN DE LA 
ARRIXACA  Murcia  Libre 

 

 

 

 

 

 

 

NPE: A-311023-6212



Página 30672Número 252 Martes, 31 de octubre de 2023
   

 

Página 13 de 14 
 

 

Categoría: FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA 

Opción: ONCOLOGÍA MÉDICA 

 
Nº 

ORDEN  D.N.I  APELLIDOS  NOMBRE  DESTINO  LOCALIDAD  T. ACCESO 

1  ***2360**  MARÍN VERA   MIGUEL  ÁREA I/ H.C.U.  VIRGEN DE 
LA ARRIXACA  Murcia  Libre 

2  ***9950**  SÁNCHEZ HENAREJOS   PILAR  ÁREA I/ H.C.U.  VIRGEN DE 
LA ARRIXACA  Murcia  Libre 

3  ***9635**  ROS MARTÍNEZ   SILVERIO  ÁREA I/ H.C.U.  VIRGEN DE 
LA ARRIXACA  Murcia  Libre 

4  ***8092**  SOTO GUTIERREZ   ASUNCIÓN  ÁREA I/ H.C.U.  VIRGEN DE 
LA ARRIXACA  Murcia  Libre 

5  ****7666*  FELICIANGELI MORENO   EDUARDO  ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  
DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

6  ***3850**  VICENTE CONESA   Mª ÁNGELES  ÁREA VI/ MORALES 
MESEGUER  Murcia  Libre 

7  ***5733**  GÁLVEZ MUÑOZ   ELISA  ÁREA VI/ MORALES 
MESEGUER  Murcia  Libre 

8  ***6960**  MARIN ZAFRA   GEMA ROCIO  ÁREA I/ H.C.U.  VIRGEN DE 
LA ARRIXACA  Murcia  Libre 

9  ***4539**  GARCÍA HERNÁNDEZ   MARÍA DEL ROSARIO  ÁREA I/ H.C.U.  VIRGEN DE 
LA ARRIXACA  Murcia  Libre 

10  ***1173**  BALLESTER NAVARRO   MARIA CONCEPCIÓN  ÁREA VI/ MORALES 
MESEGUER  Murcia  Libre 

11  ***6055**  QUINTANAR VERDUGUEZ   MARIA TERESA  ÁREA VI/ MORALES 
MESEGUER  Murcia  Libre 

12  ***0999**  LUENGO ALCÁZAR   MARÍA ISABEL  ÁREA VI/ MORALES 
MESEGUER  Murcia  Libre 

13  ***6028**  ASENSIO MARTINEZ   ELENA  ÁREA I/ H.C.U.  VIRGEN DE 
LA ARRIXACA  Murcia  Libre 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NPE: A-311023-6212



Página 30673Número 252 Martes, 31 de octubre de 2023

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

   

 

Página 14 de 14 
 

 

Categoría: FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA 

Opción: REUMATOLOGÍA 

 
Nº 

ORDEN  D.N.I  APELLIDOS  NOMBRE  DESTINO  LOCALIDAD  T. 
ACCESO 

1  ***6636**  SORIANO NAVARRO   EDGAR ENRIQUE 
ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  

DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

2  ***4254**  CASTAÑO SANCHEZ   MANUEL 
ÁREA VIII/ H.G.U. "LOS 

ARCOS DEL MAR MENOR"  San Javier  Libre 

3  ***7751**  LOZANO RIVAS   NURIA 
ÁREA VIII/ H.G.U. "LOS 

ARCOS DEL MAR MENOR"  San Javier  Libre 

4  ***1845**  RODRÍGUEZ MARTÍNEZ   FERNANDO JOSÉ 
ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  

DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

5  ***5161**  MAYOR GONZALEZ   MARTA 
ÁREA III/ HOSPITAL RAFAEL 

MENDEZ  Lorca  Libre 

6  ***2298**  MESA DEL CASTILLO BERMEJO   PABLO 
ÁREA VIII/ H.G.U. "LOS 

ARCOS DEL MAR MENOR"  San Javier  Libre 

7  ***6486**  UCEDA GALIANO   ANA 
ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  

DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

8  ***0891**  MORENO MARTINEZ   MARIA JOSEFA 
ÁREA III/ HOSPITAL RAFAEL 

MENDEZ  Lorca  Libre 

9  ***7492**  HARO MARTÍNEZ 
 ANA DEL 
CARMEN 

ÁREA III/ HOSPITAL RAFAEL 
MENDEZ  Lorca  Libre 

10  ***4282**  ROMERA LOPEZ   CINTIA 
ÁREA IX/ HOSPITAL DE LA 
VEGA "LORENZO GUIRAO"  Cieza  Libre 

11  ***1936**  SERRANO MANERO   MARÍA PILAR 
ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  

DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

12  ****9826*  BEGAZO CRUZ 
 ALEJANDRA 
GIANNINA 

ÁREA IV/ HOSPITAL 
COMARCAL DEL NOROESTE  Caravaca  Libre 

13  ***1621**  FERNÁNDEZ DÍAZ   CARLOS 
ÁREA IV/ HOSPITAL 

COMARCAL DEL NOROESTE  Caravaca  Libre 
 

NPE: A-311023-6212


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	9211/2023	Orden de 20 de octubre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, complementaria de la orden de 8 de septiembre de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración digital, por la que se aprueba la re
	9212/2023	Orden de 20 de octubre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, Complementaria de la Orden de 5 de septiembre de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se aprueba la re
	9209/2023	Resolución de 18 de octubre de 2023 de la Dirección General de Función Pública y Diálogo Social, por la que se acuerda el emplazamiento de las personas interesadas en el recurso contencioso-administrativo interpuesto por don Juan Antonio Rubio R
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	9166/2023	Anuncio por el que se da publicidad al acuerdo de 9 de octubre de 2023, de la Real Academia de Bellas Artes “Santa María de la Arrixaca” de Murcia, por el que se comunica la existencia de una vacante de Académico de Número en la misma.
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	9270/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-1524/2023) de 23 de octubre, por la que se nombran funcionarios y funcionarias de carrera a las personas aspirantes que han superado las pruebas selectivas para el acceso a la Escala de Auxili
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	9473/2023	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la categoría de Facultativo Sanitario Especialista, opción Radiología tras resultar seleccionados en las pruebas selectivas conv
	9372/2023	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo de distintas categorías/opciones estatutarias, a los aspirantes que tras resultar seleccionados en las pruebas selectivas convocada
	9373/2023	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la categoría de Facultativo Sanitario Especialista, opción Médico de Familia de Atención Primaria de Salud tras resultar selecci
	9378/2023	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la categoría de Facultativo Sanitario Especialista, opción Pediatría de Equipos de Atención Primaria de Salud tras resultar sele
	IV. Administración Local
	Abarán
	9175/2023	Aprobación inicial modificación ordenanza fiscal de la tasa de recogida domiciliaria de basura.
	Alguazas
	9180/2023	Anuncio de aprobación y puesta al cobro del padrón de agua, saneamiento y recogida domiciliaria de basura correspondiente al tercer trimestre de 2023.
	Fuente Álamo de Murcia
	9404/2023	Convocatoria de concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva en el ámbito de la mujer.
	9405/2023	Convocatoria de concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva en el ámbito juvenil.
	La Unión
	8408/2023	Aprobación inicial de la modificación n.º 32 de las normas subsidiarias de planeamiento de La Unión.
	8410/2023	Lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria para la provisión, mediante concurso de méritos, de dos plazas de Auxiliar Administrativo vacantes en la plantilla de personal laboral fijo del ayuntamiento de La Unión.
	8411/2023	Lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria para la provisión, mediante concurso de méritos, de dos plazas de Auxiliar de Administración General, vacantes en la plantilla de personal funcionario del Ayuntamiento de La
	8600/2023	Aprobacion definitiva de la relacion de puestos de trabajo del Excmo. Ayuntamiento de La Unión.
	Las Torres de Cotillas
	9230/2023	Edicto de exposición pública del padrón de la tasa de basura del 4.º trimestre de 2023.
	9483/2023	Edicto de exposición pública del padrón de la tasa por aprovechamiento especial del dominio público en los puestos del mercado 4.º trimestre 2023.
	Mula
	9066/2023	Información pública sobre expediente de licencias para Central Solar Fotovoltaica “CSF El Molino”. Liur/0033/2023.
	9310/2023	Cuenta General del Presupuesto correspondiente al ejercicio 2022.
	Murcia
	9465/2023	Aprobación definitiva del Presupuesto General de la Corporación para el ejercicio 2023.
	Torre Pacheco
	9234/2023	Edicto subsanación de error.
	9403/2023	Bases específicas y convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones complementarias a estudiantes del Programa Europeo Erasmus+ y otros programas de movilidad internacional, para jóvenes del municipio de Torre-Pacheco, rela
	Yecla
	9382/2023	Bases para la convocatoria de subvenciones a conceder por el Excmo. Ayuntamiento de Yecla en el ámbito de los programas de asociacionismo y participación a las asociaciones y entidades juveniles sin ánimo de lucro que operan en el municipio de Y
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Cañada del Judío”, Jumilla
	9363/2023	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.
	Comunidad de Regantes “Pozo Burete”, Cehegín 
	9452/2023	Convocatoria a Junta General Ordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-10-30T14:23:47+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



